
Uchwała Nr 39/515/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2020 roku przez Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, realizacji zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z późn. zm.), art. 4  
ust. 1 pkt 7, art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 1 i 2 oraz ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Uchwały  
Nr XIV/252/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2020, Uchwały Nr 18/238/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie podziału środków 
przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań  
w 2020 roku, a także Uchwały Nr 25/321/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
8 czerwca 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2020 roku przez 
Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, realizacji zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2020 roku przez Samorząd 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, realizacji zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w ramach art. 36 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnym wpłynęło 12 ofert. 

2. Wykaz podmiotów, którym udziela się dofinansowania ze środków PFRON na realizację zadań  
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, wraz z wysokością 
dofinansowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Nie udziela się dofinansowania ze środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych podmiotom wskazanym w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, na stronie internetowej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


		2020-09-03T13:55:41+0200




